[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2014 года

№ 2
Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Глуховского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16 ноября 2010 года № 2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация Глуховского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемые схемы размещения нестационарных торговых объектов (Приложение 1, 2, 3)

2. Постановление администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района от 14 января 2013 года № 1 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Глуховского сельсовета» считать утратившим силу.

3. Обнародовать схему размещения нестационарных торговых объектов путем вывешивания на информационном стенде в администрации сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Глуховского сельсовета

И.Ю.Дубова

Приложение 1

к постановлению администрации

Глуховского сельсовета

от 21.01.2014 года № 2

Схема

размещения нестационарных торговых объектов в с. Глухово

	Жилой дом, улица

Молодежная, д.1

	МОУ Глуховская общеобразо-

вательная школа,

ул. Школьная, д.7

	Магазин ООО «Продсеть»

Ул. Молодежная,

д.2 «а»

	Магазин

«Хозстройсервис»

ул. Молодежная, д.2/1

	Места для размещения « Тонаров» и автотранспорта, для торговли с машин

(всего 4 места)2,5 метра* 3,5 метра

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района

Гармазов Е.В.

Специалист- эксперт территориального отдела в Семеновском,

Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека
в Нижегородской области

Тебелев Н.Н.
Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району

Панин А.В.

Приложение 2

к постановлению администрации

Глуховского сельсовета

от 21.01.2014 года № 2

Схема

размещения нестационарных торговых объектов в дер. Попово

	Магазин Воскресенского РАЙПО, ул. Полевая, д.16

	Места для нестационарных торговых объектов(2места)

2,5 м* 3,5 м

	Жилой дом, ул. Полевая, д.14

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района

Гармазов Е.В.

Специалист- эксперт территориального отдела в Семеновском,

Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека в

Нижегородской области

Тебелев Н.Н.
Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району

Панин А.В.

Приложение 3

к постановлению администрации

Глуховского сельсовета

от 21.01.2014 года № 2

Схема

размещения нестационарных торговых объектов в пос. Красный Яр

	Магазин ИП»Обиходова»,ул. Школьная, д.3е

	Жилой дом, ул. Школьная, д.4(2-х кв.)

	Места для нестационарных торговых объектов- 6 мест

2,5 м*3,5 м

	Жилой дом, улица

 Школьная, д.3(2-х кв.)

	Ул. Школьная, д.1, жилой дом

(2-х кв.)

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района

Гармазов Е.В.

Специалист- эксперт территориального отдела в Семеновском,

Варнавинском, Воскресенском,Краснобаковском районах

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека в

Нижегородской области

Тебелев Н.Н.
Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району

Панин А.В.